
 
3° CIRCOLO ADRANO 

“ San  Nicolo’ Politi ” 

Via dei Diritti del Fanciullo, 45  

95031  -  ADRANO (CT)- TEL/FAX 095/7695676  

C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V C.U.U. UFNUMT 

PEC: CTEE09000V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 email ctee09000v@istruzione.it Sito web-http://www.terzocircoloadrano.gov.it 

 

 

Prot. n. 1842/PON 

Adrano, 23/12/2014 
 

 

 

Agli Atti 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito Web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il progetto del 3° Circolo Adrano “San Nicolò Politi” “Multimedialità e professionisti 

digitali”; obiettivo E (potenziare gli ambienti per l’autoformazione e la formazione degli insegnanti) 

azione 1 (realizzazione di ambienti dedicati per facilitare e promuovere la formazione permanente 

dei docenti attraverso l’arricchimento delle dotazioni tecnologiche e scientifiche e per la ricerca 

didattica degli istituti) approvato dal Collegio dei docenti in data 12/03/2014 (delibera n. 31);  

VISTO il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure 

comparative, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001 adottato con delibera 11 del Verbale n°16 del 

Consiglio di Circolo del 10 dicembre 2012;  

VISTA l’Autorizzazione MIUR Prot. n° AOODGAI/3627 del 28/04/2014;  

VISTA la lettera d’invito per la richiesta di preventivi “Servizi Pubblicitari” prot. n.  

VISTI i preventivi pervenuti entro il 23/12/2014 

VISTO il verbale della Commissione nominata in data 23/12/2015 prot. n. 1841/PON che ha 

individuato la ditta secondo il criterio del prezzo più basso. 

 

 

DECRETA 

 

 

Di affidare la realizzazione dei “Servizi Pubblicitari”  alla ditta Tipografia Ricca. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Istituto. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

 

Dott.ssa Giuseppa Centamore 

 

 

 

mailto:ctee09000v@istruzione.it

